

INNKALLING

Til styremedlemmene i Reisa Elvelag

- Truls Bergmo
- Ragnhild Flåten Andreassen
- Dag Åge Båtnes
- Terje Nordberg
- Svein Erik Andersen
- Magnus F. Berg
- Knut Fredheim

Gjenpart:

- varamedlemmene i Reisa Elvelag

Styremedlemmene i Reisa Elvelag innkalles med dette til styremøte 25. mai 2022 kl. 11.00 på Halti-bygget, Nordreisa.

SAKSLISTE

Sak 19/22 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak:

Sak 20/22 Godkjenning av møteprotokoll fra styremøte 16. mars 2022

Vedtak:

Sak 21/22 Daglig leder orienterer

Saksopplysning:

Generell orientering om daglig drift

Innstilling til vedtak:

Daglig leders orientering tatt til etterretning.

Vedtak:

Sak 22/22 Høringssvar Miljødirektoratet, endring i fiskebestemmelsene

Saksopplysning:

Miljødirektoratet foreslo i et høringsforslag vedrørende endring i forskrift for fiske etter anadrome laksefiske, å stenge for laksefiske i Reisaelva. I styresak 13/22 behandlet elvelaget høringsforslaget og utarbeidet et høringsinnspill. Høringsinnspillet ble så presentert på årsmøte 24.03 (sak 12/2022). Det endelige høringsinnspillet ble sendt ut på e-post 29.03 og godkjent av styret, før innsending til Miljødirektoratet.

02.05.2022 kom Miljødirektoratets hørings svar og de nye fiskebestemmelsene for Reisaelva fra og med 2022 sesongen ble fastsatt. Ingen fiske etter laks eller sjørøye. Sjørøretfiske fra 12. august – 14. september i sone 1-3. Tillatt redskap er flue fisket

med flytesnøre eller flytende dupp. Flua skal være bundet på enkelt- eller dobbeltekrok med maksimal krokstørrelse 8.

Bestemmelsene er den ytre rammen for hvordan fiskereglene kan utformes. I sak 23/22 vil elvelaget bestemme reglene for årets sesong. Reglene må være innenfor gitte bestemmelser.

Se vedlegg 22/22 for høringssvar og endringsforskrift for fiskebestemmelsene.

Innstilling til vedtak:

Orientering vedrørende Miljødirektoratets høringssvar tatt til orientering.

Vedtak:

Sak 23/22 Fiskeregler sjørrretsesong 2022

Saksopplysning:

I styresak 4/22 ble behandling av fiskereglene utsatt i påvente av prosessen med Miljødirektoratets høringsforslag for endring av fiskebestemmelsene. Nå foreligger høringssvaret, der det ble åpnet opp for et begrenset sjørrrettfiske (sak 22/22).

Basert på de nye fiskebestemmelsene vil styret vedta fiskeregler for sesongen 2022. Daglig leder har på forhånd utarbeidet et forslag til fiskeregler som benyttes som utgangspunkt for diskusjon på styremøte.

Se vedlegg 23/22.

Vedtak:

Sak 24/22 Økonomiske rammebetingelser administrasjon 2022

Saksopplysning:

I styresak 16/22 ble gjeldende kontrakt for daglig ledelse og administrasjon tatt opp til vurdering. Bakgrunnen for dette var fordi kontrakten som ble fornyet i mai 2021 hadde en klausul om endring i de økonomiske rammene som følge av stengning av fiske i Reisaelva.

Vedtaket i saken ble følgende:

«Styret ønsker forhandlinger med Arktisk Geotek om de økonomiske rammene etter at avgjørelsen omkring elva er tatt. Det blir opp til det nye styret, som settes etter årsmøte, å gjennomføre forhandlinger. Saken utsettes inntil videre. Enstemmig vedtatt»

Høringssvar fra Miljødirektoratet foreligger (sak 22/22) og fiskeregler for sesongen 2022 skal diskuteres i sak 23/22. Det er derfor naturlig å se på de økonomiske rammene igjen nå.

Vedtak:

Sak 25/22 Høringsuttalelse revidering av forskrift for motorferdsel i Reisavassdraget

Saksopplysning:

Nordreisa kommune har den 02.05.2022 lagt ut forslag til forskrift for motorferdsel i Reisavassdraget på høring. Frist for høringsinnspill er 1. juni. Kommunen avholdt informasjonsmøte 9. mai kl. 18.00.

Forslag til forskrift:

1. *Det er forbud mot motorisert ferdsel på Reisaelva fra Bilto til Imo fra kl. 24.00 til kl. 06.00 lørdag (natt til lørdag) og søndag (natt til søndag) hele året. Fra Gamlebrua på Storslett til Bilto er det forbud mot motorisert ferdsel fra kl. 24.00 til 06.00 lørdag (natt til lørdag) og søndag (natt til søndag) fra 1. september og ut året.*

2. *Det innføres totalforbud mot bruk av vannjet (hele døgnet).*

Forskriften er den samme som har vært tidligere, men forskjellen er at det ikke vil gis dispensasjoner for bruk av vannjet.

Reisa Elvelag som lokal forvalter av den lakseførende delen av Reisaelva er en viktig høringspart. Elvelaget ved daglig leder deltok på arbeidsmøte 17. mars, arrangert av kommunen. Problemstillinger knyttet til elvebåttrafikk er tidligere diskutert i styret i sak 17/21 og 18/22.

Daglig leder har utarbeidet et forslag til høringsuttalelse som danner grunnlaget for diskusjon på styremøte. Se vedlegg 25/22.

Vedtak:

Sak 26/22 Pukkellaksprosjekt

Saksopplysning:

På styremøte i januar 2022 ble det i sak 7/22 vedtatt å nedsette en arbeidsgruppe for fremtidig fiskefelle for pukkellaks i Reisaelva. Dette er blitt utsatt i påvente av svar på søknader om prosjektmidler til pukkellakstiltak. I mellomtiden har styret i elvelaget hatt et nytt møte med River Protection som arbeider med å utvikle fiskefeller. De har som mål å få testet ut utstyr denne sommeren, slik at det skal være mulig å bestille fiskefelle fra og med 2023. I tillegg til at fellen gjør det mulig å hindre oppgang av pukkellaks vil den også kunne gi informasjon om oppgang av atlantisk laks, sjørøye og sjørørret. Bedre kunnskap om oppgangen av fisk i vassdraget er svært etterspurt og nødvendig å få på plass.

Møte fant sted 10. mai hvor River Protection presenterte sine planer og status i utviklingen så langt. Selskapet ønsker et formelt samarbeid med Reisa Elvelag slik at de kan søke støtte av Nordreisa kommune til videre utviklingsarbeid med fiskefellen. På møte ble det tatt opp ulike problemstillinger elvelaget erfarte fra arbeidet med pukkellaksfellen i 2021. Det vil være interessant å få River Protection til å teste ut noe av utstyret i Reisaelva, sommeren 2022.

For Reisa Elvelag sin del vil det være fornuftig å nedsette en arbeidsgruppe nå. Dersom River Protection lykkes med sitt prosjekt og det vil være mulig å bestille komplett felle fra neste år, er elvelaget avhengig av eksterne midler for gjennomføring av prosjektet. Dette er en prosess det må startes tidlig å jobbe med.

Samtidig med pukkellaksprosjektet jobber elvelaget parallelt med å få midler til et sonar-prosjekt for overvåkning av oppgangen av laks for sesongen 2022. Det forventes fortsatt svar på søknader om midler til dette.

Det bør diskuteres om hvilke prosjekter som bør prioriteres videre, da det kan bli utfordrende å få økonomisk støtte til begge.

Vedtak:

Sak 27/22 Oppsynsaktivitet Reisaelva 2022

Saksopplysning:

Arktisk Geotek AS organiserer og gjennomfører oppsynet sesongen 2022. Erfaringer fra tidligere sesonger tas med ved planlegging av årets oppsynssesong.

Arktisk Geotek presenterer plan for oppsynsaktiviteten og fokusområdene i 2022.

Vedtak:

Sak 28/22 Valg av nestleder

Saksopplysning:

Statskogs styrerepresentant Lars Frihetsli ble gjenvalgt som nestleder i juni 2020. I 2021 sluttet Frihetsli i jobben hos Statskog og gikk følgelig ut av styret i Reisa Elvelag. Inn kom mangeårig vara, Magnus Foshaug Berg. Det ble ikke valgt ny nestleder.

På årsmøte i 2022 ble Truls Bergmo valgt som ny styreleder og erstattet Harry Fyhn som ikke ønsket gjenvalg i styret. Nestleder til styret skal velges av styret selv på første møte etter årsmøte. Nestleder velges for 2 år.

Vedtak:

Sak 29/22 Brøyting av parkeringsplass ved Tørfoss

Saksopplysning:

I forrige styremøte ble brøyting av parkering ved Tørfoss tatt opp, og det var et ønske om at dette skulle opp som egen sak på neste styremøte.

Reisa Elvelag har i flere år betalt for brøyting av parkering ved Tørfossmelen. Parkeringen ble laget i forbindelse med bygging av gapahuk, bål plass og utedo ved Tørfossmelen, som en del av et tilretteleggingsprosjekt i regi av Reisa Elvelag. Området benyttes mye både sommer som vinter.

I sak 8/20 ble saken sist behandlet i styret. Et enstemmig styre ønsket å opprettholde brøytingen ved Tørfoss. Kostnaden for brøyting har de siste 4 årene ligger i gjennomsnitt på ca. 3 500 kr inkl. mva.

Vedtak:

Storslett 18. mai 2022

Truls Bergmo,
Styreleder

Hermann O. Hermansen,
Daglig leder